
PRZEKRÓJ  NORMALNY

SKALA 1:50

±0,00

O
ś j

ez
dn

i

2 %2 % -0,04+0,04
8 %

-0,10

1)

+0,06

1) 1)

1)

1

2

3

4

5

7

6  h

1)  - pochylenie skarpy zmienne, dostosowane od istniejącego terenu

2)  - zastosowanie warstwy w przypadku wystąpienia gruntów zaglinionych

      bezpośrednio pod konstrukcją jezdni

OZNACZENIA:
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"ATM" Krzysztof Miklaszewicz- usługi budowlane

15-399 Białystok, ul.Składowa 12 lok. 107

tel. 85 742 40 08 wew. 20 , atmprojekty@interia.pl
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ZESPÓŁ BUDYNKÓW DO PRZEPROWADZANIA KONTROLI

FITOSANITARNEJ NA CZEŚCI DZIAŁKI NR GEOD. 271/6 W KUŹNICY


